Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 08-03-2023
Insolventienummer F.08/19/317
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000120589:F001
Datum uitspraak 13-11-2019
R-C mr. A.H. Margadant
Curator mr R.H.H. van Wijk

Algemene gegevens

Naam onderneming

GardenPro B.V. 13-12-2019
1

Gegevens onderneming

Het Wolbert 25 13-12-2019
7547 RA Enschede 1

Activiteiten onderneming

Volgens uittreksel Kvk: 13-12-2019

mE1

e niet-gespecialiseerde groothandel in consumentenartikelen
e Het uitoefenen van een groothandel, distribueren en retailen van
tuinartikelen en aanverwante producten en diensten

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 6.075,00 € -22.628,00 € 36.778,00
2017 € 84.213,00 € -4.169,00 € 33.252,00

2018 € 39.115,00 €171,00 €41.280,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b0335294-1206-ea11-80e7-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a25e56f5-59a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Cijfers 2017 en 2018 zijn niet door accountant gecontroleerd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

N.v.t.

Boedelsaldo

€ 242,00

Toelichting

Boedelbijdrage voor veiligstellen aanhanger (retour naar leasemaatschappij)

€ 2.662,00

Toelichting

€ 242,- Boedelbijdrage voor veiligstellen aanhanger (retour naar

leasemaatschappij)
€ 2.420,- opbrengst voorraad kunstgras

€4.162,00

Toelichting

Ter zake wordt verwezen naar het financieel verslag.

€12.162,00

Toelichting

Ter zake wordt verwezen naar het financieel verslag.

€1.417,20

Toelichting

Ter zake wordt verwezen naar het financieel verslag.

Verslagperiode

van
13-11-2019
t/m

9-12-2019

van

13-12-2019

1

13-12-2019
1

13-12-2019
1

17-01-2021

5

07-02-2022
7

08-08-2022
8

08-03-2023
9

13-12-2019
1

17-03-2020



14-12-2019
t/m

17-5-2020

van
18-3-2020
t/m

19-6-2020

van
19-6-2020
t/m

24-9-2020

van
25-9-2020
t/m

28-12-2020

van
29-12-2020
t/m

27-5-2021

van
28-5-2021
t/m

4-2-2022

van
5-2-2022
t/m

18-7-2022

van
19-7-2022
t/m

3-3-2023

2

22-06-2020
3

28-09-2020
E 4

17-01-2021

5

28-05-2021
6

07-02-2022

7

08-08-2022
8

08-03-2023
9



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 22 uur 30 min
2 14 uur 12 min
3 4 uur 54 min
4 4 uur 0 min
5 8 uur 42 min
6 10 uur 33 min
7 7 uur 27 min
8 1 uur 30 min
9 4 uur 0 min
totaal 77 uur 48 min

Toelichting bestede uren

Correctie: In het vorige verslag stond abusievelijk een verslagperiode tot en
met 17-05-2020. Dit had moeten zijn 17-03-2020.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Aandelenverhouding:

10% F.S.K. Hendriks

45% P.A.J. Wijering

45% K. Becker

De heren Hendriks en Wijering zijn de bestuurders. De heer Becker is in
februari 2018 op non-actief gesteld als bestuurder.

Anders dan in het eerste verslag is aangegeven, worden de aandelen in het
kapitaal van GardenPro B.V. gehouden door de persoonlijke holdings van de
hiervoor genoemde personen, te weten Marust B.V. (Hendriks), P.A.JW.
Holding B.V. (Wijering) en Innovatieplatform beheer B.V. (Becker). De laatste
twee holdings failliet op 21 maart 2016 opgericht. Marust B.V. heeft haar

belang van 10% op 21 december 2016 verkregen na verkoop en levering door

de beide oprichters.

Marust B.V. en P.A.J.W. Holding B.V. zijn de bestuurders. Innovatieplatform
beheer B.V. is volgens het handelsregister op 22 december 2016 afgetreden
als bestuurder.

22-06-2020
3

13-12-2019
1

17-03-2020
2



1.2 Lopende procedures

Niet bekend

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend, zijn er geen lopende verzekeringen.

1.4 Huur

Het huurcontract is reeds geéindigd. Op 24 september 2019 is de sleutel van
het pand bij de verhuurder ingeleverd.

Thans is gebleken dat failliet twee units opslagruimte huurde in Enschede via
Allsafe Mini Opslag Amsterdam West BV. De huur is opgezegd. Eén unit zal
door één bestuurder worden voortgezet. Ontruiming van de andere unit dient
nog plaats te vinden. Voorts dient de aanwezige voorraad goederen mogelijk
nog te worden verkocht, indien opportuun.

Opslagruimtes zijn ontruimd en de inhoud is deels verkocht (voorraad) en
deels afgevoerd (rest), zie hfst 3.

13-12-2019

1

13-12-2019
1

13-12-2019
1

17-03-2020

2

28-05-2021
6



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurders geven aan dat Becker en Wijering de vennootschap hebben 13-12-2019
opgericht in 2016. Begin 2017 is Hendriks erbij gevraagd om de administratie 1

van de vennootschap op orde te brengen. In de eerste jaren 2016 en 2017

werden er de nodige aanloopkosten gemaakt en bleven schulden onbetaald.

Eris een tijdlang geprobeerd om de schulden te voldoen met de opbrengsten.

Dit lukte slechts mondjesmaat en er kon geen financiéle buffer worden

opgebouwd. Door de slechte financiéle situatie van de vennootschap en met

name van één van de bestuurders, waren de banken onwillig om kredieten te

verlenen.

Volgens de bestuurders is zijn namens de vennootschap overeenkomsten
aangegaan, zonder toestemming of medeweten van het bestuur, die de
vennootschap niet na kon komen. Voorts ontstonden er problemen met de
verhuurder (aanvrager faillissement) over huurtermijnen en inbreuken op het
huurdersbelang. Dit bleek de druppel te zijn. De bestuurders hebben daarop
geconstateerd dat voortzetting van de onderneming geen zin meer had, maar
het faillissement was toen al aangevraagd.

De curator stelt vast dat er mogelijk ook andere oorzaken aan te wijzen zijn 17-03-2020
van het faillissement. Failliet heeft geld uitgeleend aan een bevriende 2
ondernemer zonder hiervoor enige zekerheid te ontvangen of afspraken

deugdelijk op papier te zetten. Volgens de bestuurders zou failliet in ruil

daarvoor een belang in de onderneming van de geldnemer verkrijgen, maar dit

is vooralsnog niet verder onderbouwd. Als gevolg van deze transactie had de

vennootschap onvoldoende liquiditeit.

Voorts heeft failliet in drie rechtsgeschillen in 2019 geen verweer gevoerd
waardoor failliet bij verstekvonnis is veroordeeld tot betaling van in totaal zo'n
€40.000.

Tot slot blijkt failliet in een paar gevallen voorschotten van klanten te hebben
gevraagd zonder de geoffreerde werkzaamheden uit te voeren.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-12-2019

Toelichting
1

geen personeelsleden ten tijde van het faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-12-2019
1

1

Toelichting

Er was 1 personeelslid (vertegenwoordiger) in het jaar voor faillissement. Het

contract was voor datum uitspraak failissement al geéindigd.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

n.v.t. 13-12-2019
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

n.v.t. 13-12-2019
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bedrijfsmiddelen € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Aangetroffen bedrijfsmiddelen in een gehuurde opslagruimte:
1 bureau

2 bureaustoelen

1 computer

de bedrijfsmiddelen zijn afgevoerd naar de stort.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Is van toepassing

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop van de bedrijfsmiddelen. De waarde is gering aangezien de
bestuurders de kantoorinventaris voor een minimaal bedrag hebben
overgenomen in 2016.

de bedrijfsmiddelen zijn afgevoerd naar de stort. De gehuurde opslagunit is
bezemschoon opgeleverd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
15 rollen kunstgras+inventaris € 2.420,00 € 0,00
totaal € 2.420,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Kunstgras zal worden verkocht door de curator.

Tot op heden is er nog geen koper voor de rollen kunstgras gevonden.

Er zijn twee partijen geinteresseerd in de voorraad kunstgras. Deze ligt echter
ontoegankelijk opgeslagen. De curator heeft afspraken gemaakt met een van
de bestuurders over het toegankelijk maken van de voorraad, maar deze
afspraken zijn tot op heden niet nagekomen door persoonlijke
omstandigheden.

De curator heeft inmiddels toegang tot het boedelactief en zal het e.e.a. te
gelde proberen te maken dan wel laten afvoeren.

De voorraad is verkocht en de gehuurde opslagunit is bezemschoon
opgeleverd.

13-12-2019

1

17-01-2021
5

13-12-2019
1

13-12-2019
1

17-01-2021
5

13-12-2019

1

17-03-2020
2

22-06-2020
3

28-09-2020
ER

17-01-2021
5



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verkoop voorraad 13-12-2019
1

werkzaamheden zijn afgerond. 17-01-2021
5

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

N.v.t. 13-12-2019
1

3.9 Werkzaamheden andere activa
N.v.t. 13-12-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zou sprake zijn van twee debiteuren.

e De bestuurders Hendriks en Wijering claimen dat de vennootschap nog
recht heeft op geld van Becker. Bedrag is nog onbekend.
e € 7.500; betreft een geldlening aan een vriend van Wijering.

Het bedrag van de geldlening (€ 7.309) die klaarblijkelijk in juli 2019 werd
verstrekt aan een bevriende ondernemer is overgeboekt op de bankrekening
van P.A.J.W. Holding B.V. Deze heeft het naar eigen zeggen doorgestort. De
curator heeft geen bewijs hiervan gevonden en vordert het geleende geld
terug van P.J.A.W. Holding B.V.

Naast P.J.A.W. Holding B.V. is ook de geldlener aangemaand tot terugbetaling.

De beoogde geldlener heeft vooralsnog afdoende aangetoond dat de lening
nooit is geeffectueerd. Tenzij P.A.J.W. Holding B.V. kan aantonen dat zij het
ontvangen leenbedrag inderdaad heeft doorgeleend, wordt zij beschouwd als
de enige debiteur. Deze vennootschap heeft ondanks aanmaningen nog niet
gereageerd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Aanschrijven en innen debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

nog niet bekend

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

niet aangetroffen

13-12-2019
1

17-03-2020
2

17-01-2021

5

28-05-2021
6

13-12-2019

mE1

13-12-2019

1

17-01-2021

5



5.2 Leasecontracten

Eris een aanhanger aangetroffen die via een financial lease is verkregen. De 13-12-2019
leasemaatschappij heeft de aanhanger opgehaald en zal overgaan tot verkoop 1

van de aanhanger. Naar verwachting zal de leasemaatschappij een

restvordering indienen.

de restvordering is door de leasemaatschappij ingediend 22-06-2020

3

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 13-12-2019

1

5.4 Separatistenpositie

N.v.t. 13-12-2019

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet bekend 13-12-2019

1

5.6 Retentierechten

Niet bekend 13-12-2019

1

5.7 Reclamerechten

Niet bekend 13-12-2019
1

5.8 Boedelbijdragen

13-12-2019
Toelichting
1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
N.v.t. 13-12-2019

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 13-12-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 13-12-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 13-12-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 13-12-2019

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 13-12-2019

1

6.6 Opbrengst

13-12-2019
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
13-12-2019
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 13-12-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Uit vorderingen die zijn ingediend door crediteuren blijkt dat contante
betalingen hebben plaatsgevonden. Deze bedragen lijken niet te zijn
verantwoord in de administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2016 is op 29 december 2017 gedeponeerd. De
jaarrekeningen over de jaren 2017 en 2018 zijn niet gedeponeerd.
Jaarrekeningen 2016 en 2017 zijn daarmee niet tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voldaan

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja

Toelichting

De sanctie op het niet tijdig deponeren van de jaarrekening is beschreven in
artikel 2:248 BW. De wetgever heeft geoordeeld dat in voorkomend geval
aangenomen wordt dat het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en dat

deze onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak van het

faillissement wordt vermoed te zijn. Ingevolge het bepaalde in artikel 2:248
BW is iedere bestuurder jegens de boedel hoofdelijk aansprakelijk voor het
bedrag van de schulden voorzover deze niet door vereffening van de overige
baten heeft kunnen worden voldaan, indien het bestuur geen taak kennelijk
onbehoorlijk heeft vervuld en aannemelijk is dat dit een belangrijke oorzaak is

van het faillissement.

13-12-2019

1

13-12-2019

1

13-12-2019

1

13-12-2019

1

13-12-2019
1



7.6 Paulianeus handelen

13-12-2019
In onderzoek
1
17-03-2020
Ja 2
Toelichting
De geldlening van € 7.309 aan de bevriende ondernemer valt te kwalificeren
als paulianeus en zal door de curator worden vernietigd.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 13-12-2019
1
In de laatste periode voorafgaand aan het faillissement heeft failliet in totaal 17-03-2020
zo'n EUR 19.000 overgemaakt aan P.A.J.W. Holding B.V. Volgens de 2
bestuurders betreft dit het terugbetalen van voorgeschoten bedragen. Uit de
administratie valt dit niet te herleiden. Het valt niet uit te sluiten dat de
gezamenlijke crediteuren hierdoor zijn benadeeld. De betrokken bestuurders
kunnen ter zake van deze benadeling persoonlijk aansprakelijk worden
gehouden, indien hun handelen zodanig onzorgvuldig jegens de schuldeisers
moet worden geacht dat hen daarvan persoonlijk een ernstig verwijt kan
worden gemaakt. De curator gaat hierover met de bestuurders nader in
gesprek.
Bestuurders zijn door de curator gewezen op het paulianeus handelen, maar 28-09-2020
wijzen naar elkaar of naar de administratie. Dit onderwerp zal in komende 4
verslagperiode moeten worden afgehandeld.
De curator heeft beide bestuurders aan laatste termijn gegeven voor het 28-05-2021
geven van tekst en uitleg in antwoord op de verschillende bevindingen op het 6

gebied van aansprakelijkheid. Slechts een van beide bestuurders heeft hieraan
gehoor gegeven.

De curator is met bestuurder Marust B.V. (Hendriks) in gesprek gegaan omtrent 07-02-2022
zijn bevindingen. Partijen zijn overeengekomen dat Hendriks een bedrag ad 7
€9.500,-- aan de boedel betaalt, via een afbetalingsregeling, een en ander

tegen finale kwijting. Hiermee zijn de werkzaamheden met betrekking tot

Marust B.V. c.q. Hendriks afgerond.

De betalingsregeling is door Marust B.V. c.q. de heer Hendriks tijdig en volledig 08-08-2022

nagekomen. Hiermee is dit onderdeel afgerond. 8
De curator heeft in de afgelopen verslagperiode het 08-03-2023
rechtmatigheidsonderzoek afgerond en gesloten. Gelet op de de 9

verhaalbaarheid van de restvorderingen op de medebestuurder, acht de
curator het vooralsnog niet opportuun om hierin verder te gaan.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek administratie en overleg met bestuurders. 17-03-2020
2

Aansprakelijkstelling en overleg bestuurder(s) 28-05-2021
6

Correspondentie bestuurder(s) 07-02-2022
7

Correspondentie bestuurder, monitoren en afronding betalingsregeling. 08-08-2022
8

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

13-12-2019
€ 30,25

1
Toelichting
€ 30,25 boedelvordering Claimsagent

17-03-2020
€57,48

2
Toelichting
€ 57,48 boedelvordering Claimsagent

22-06-2020
€ 63,53

3
Toelichting
€ 63,53 vordering Claimsagent
8.2 Pref. vord. van de fiscus

13-12-2019
€ 30.723,00

1
Toelichting
€ 30.723,- voorlopig erkende vordering fiscus bestaande uit vordering ten
aanzien van loonheffingen omzetbelasting en vennootschapsbelasting.
8.3 Pref. vord. UWV

13-12-2019
Toelichting

1

N.v.t.



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet bekend

8.5 Aantal concurrente crediteuren

16

18

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 26.131,77

€ 95.660,34

€96.572,89

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend

Nu de afwikkeling van het failissement aanstaande is, is duidelijk dat het
faillissement zal worden afgewikkeld bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven en administreren van crediteuren

13-12-2019

1

13-12-2019
1

17-03-2020
2

22-06-2020
3

13-12-2019
1

17-03-2020
2

22-06-2020
3

13-12-2019
1

08-03-2023
9

13-12-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e inventariseren crediteuren

verkopen activa

innen debiteuren

e onderzoek onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen

e inventariseren crediteuren

verkopen activa

innen debiteuren

opleveren unit opslagruimte

afwikkelen onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen

verkopen activa

innen debiteuren

e opleveren unit opslagruimte

afwikkelen onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen

Ongewijzigd

e innen debiteuren

13-12-2019

1

13-12-2019

1

13-12-2019
1

13-12-2019
1

13-12-2019

1

17-03-2020

2

22-06-2020
3

28-09-2020
E 4

17-01-2021

5



e afwikkelen onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen

Ongewijzigd

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

De inhoudelijke werkzaamheden zijn thans afgerond. Om die reden zal
toegewerkt worden naar de afwikkeling, reden waarom dit verslag kan
worden aangemerkt als eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend

Nog niet bekend

Nog niet bekend

Nog niet bekend

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nu de inhoudelijke werkzaamheden zijn afgerond, zal worden toegewerkt
naar de afwikkeling. Naar verwachting zal het faillissement in de komende
maanden worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

28-05-2021
6

07-02-2022
7

08-08-2022
8

08-03-2023
9

13-12-2019

1

22-06-2020
3

28-09-2020
Ek

28-05-2021

6

07-02-2022

7

08-08-2022
8

08-03-2023
9



10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1 13-12-2019
1
Verslag 2 17-03-2020
2
Verslag 3 22-06-2020
3
Verslag 4 28-09-2020
ER
Verslag 5 17-01-2021
5
Verslag 6 28-05-2021
6
Verslag 7 07-02-2022
7
Verslag 8 08-08-2022
8
| versiaglegging. 08-03-2023
EE
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


